Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator do Tribunal de Contas do Estado

Dirceu Rodolfo de Melo Júnior

Processo TCE-PE TCE-PE n.º: 17100328-7

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA DEFESA

Joselita Catão da Silva Santos, já qualificada nos autos, vem perante Vossa Excelência,
diante da necessidade de busca e juntada de documentos, bem como da complexidade da
matéria, REQUERER PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DEFESA, POR MAIS 30
DIAS.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Palmeirina - PE, 26 de fevereiro de 2018.

Joselita Catão da Silva Santos

Requerente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
L

IT
A

 C
A

T
A

O
 D

A
 SIL

V
A

 SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d6d49681-1670-44b1-90bf-75b0d9d03b9e